
Oberstufe Lenk Sporttag 2019

Knaben

Rang Name Vorname 80m Weit Hoch Kugel Speer 2000m Punkte

1 Cunha Simoes Pedro 10.69 5.00 1.40 9.53 23.62 05:56 472

2 Furrer Jan 11.03 4.34 1.25 10.35 21.42 05:31 441

3 Da Costa Bento Rodrigo 11.53 4.40 1.40 6.24 19.16 06:33 386

4 Pimenta RodriguesCésar 11.84 3.85 1.25 8.76 15.29 07:05 358

5 Bowee Sandro 11.59 4.50 1.30 5.68 14.09 07:05 345

6 Kessler Timon 11.66 4.56 1.40 9.15 21.27 13:51 340

7 Jutzi Shanahan 11.54 4.65 1.50 9.03 18.38 13:50 339

8 Sigl Mischa 11.90 3.60 1.25 6.75 18.64 07:31 333

9 Christeler Gian 13.53 3.60 1.25 6.25 17.64 06:40 313

10 Zbären Lian 12.57 4.06 0.00 7.24 20.55 06:25 305

11 Wampfler Tino 14.32 3.46 1.20 7.27 17.15 07:09 300

12 Imdorf Patrick 12.34 3.95 1.15 5.21 8.69 06:17 296

13 Bowee Tim 12.56 3.60 1.05 9.08 11.49 07:49 287

14 Schwab Nico 13.97 3.50 1.20 5.80 13.90 08:18 256

15 Feuz Lars 13.84 3.30 1.10 5.05 10.96 07:07 245

16 Janssen Matti 13.72 3.08 1.15 6.70 15.07 09:14 243

17 Buchs Nico 13.12 3.05 1.15 5.40 12.01 10:03 212

18 Bähler Tino 14.59 2.92 1.05 5.91 10.17 07:48 205

19 Baumgartner Jordan 13.57 3.08 1.05 6.74 9.45 10:37 185

20 Wampfler Janis 15.53 3.12 1.05 5.70 15.73 10:31 178

21 Bowee Loris 17.44 2.43 0.95 5.82 12.46 12:44 100

R A N G L I S T E



Oberstufe Lenk Sporttag 2019

Mädchen

Rang Name Vorname 80m Weit Hoch Kugel Speer 2000m Punkte

1 Rodrigues Ferreira Jéssica 12.68 3.85 1.25 8.00 15.44 08:18 316

2 Machado Fabiana 12.28 3.86 1.20 6.96 12.49 07:08 314

3 Siegfried Priska 13.41 3.85 1.20 6.70 14.74 07:17 303

4 Imdorf Alexandra 12.72 3.80 1.20 8.48 13.56 08:46 292

5 Kammacher Luana 13.12 3.78 1.25 6.65 11.90 07:36 286

6 Machado Laura 13.09 3.90 1.05 5.85 14.15 06:50 284

7 Perren Laura 12.53 3.82 1.30 6.38 13.51 08:46 282

8 Schumann Elena 13.03 4.00 1.05 6.62 10.80 06:53 279

9 Rieder Kim 13.66 3.56 1.15 6.08 11.00 06:43 268

10 Mätzler Angelina 13.03 4.03 1.10 5.70 17.12 08:59 267

11 Rösti Cristina 12.90 3.35 1.15 5.92 10.31 07:13 266

12 Ginggen Lea 13.57 3.47 1.05 6.71 11.56 07:11 265

13 Grossenbacher Gianna 13.84 3.32 1.15 6.15 9.30 06:30 263

14 Rieder Sarah 13.37 3.60 1.10 5.04 9.57 06:50 252

15 Brunner Leonie 14.18 3.30 1.05 6.78 12.12 08:12 237

16 Mietschke Lena-Joy 13.35 3.54 1.05 4.51 11.54 08:12 230

17 Aellen Lea 14.50 3.40 1.10 6.42 9.76 08:10 229

18 Schwander Alina 14.53 3.24 1.15 4.52 9.89 07:12 227

19 Beetschen Nelli 15.00 3.33 1.10 5.42 9.45 06:59 221

20 Christeler Chiara 13.65 3.23 1.05 5.82 12.81 08:46 220

21 Tritten Angela 14.65 3.45 1.15 5.33 9.99 08:29 212

22 Wehren Jana 15.10 3.50 1.05 5.09 13.90 08:59 198

23 Klopfenstein Nina 14.22 3.16 1.00 5.87 9.49 09:21 189

24 Tritten Nadine 15.78 2.96 0.95 4.48 7.50 06:37 188

25 Schmid Lia 14.62 3.30 1.10 6.85 12.54 00:00 177

26 Zimmermann Svenja 14.66 3.30 0.00 4.81 11.99 08:00 172

27 Zeller Selina 16.96 2.71 0.90 4.60 6.86 09:18 121

28 Felix Laetitia 17.72 2.80 0.90 6.09 11.63 11:24 108

29 Brunner Svenja 18.13 2.50 0.95 5.03 9.28 12:08 83



Rangliste 80 m Sporttag 2019

Mädchen Knaben

Rang Name Vorname Rang Name Vorname

1 Cunha Simoes Pedro 10.69 1 Machado Fabiana 12.28

2 Furrer Jan 11.03 2 Perren Laura 12.53

3 Da Costa Bento Rodrigo 11.53 3 Rodrigues Ferreira Jéssica 12.68

4 Jutzi Shanahan 11.54 4 Imdorf Alexandra 12.72

5 Bowee Sandro 11.59 5 Rösti Cristina 12.90

6 Kessler Timon 11.66 6 Mätzler Angelina 13.03

7 Pimenta RodriguesCésar 11.84 Schumann Elena 13.03

8 Sigl Mischa 11.90 8 Machado Laura 13.09

9 Imdorf Patrick 12.34 9 Kammacher Luana 13.12

10 Bowee Tim 12.56 10 Mietschke Lena-Joy 13.35

11 Zbären Lian 12.57 11 Rieder Sarah 13.37

12 Buchs Nico 13.12 12 Siegfried Priska 13.41

13 Christeler Gian 13.53 13 Ginggen Lea 13.57

14 Baumgartner Jordan 13.57 14 Christeler Chiara 13.65

15 Janssen Matti 13.72 15 Rieder Kim 13.66

16 Feuz Lars 13.84 16 Grossenbacher Gianna 13.84

17 Schwab Nico 13.97 17 Brunner Leonie 14.18

18 Wampfler Tino 14.32 18 Klopfenstein Nina 14.22

19 Bähler Tino 14.59 19 Aellen Lea 14.50

20 Wampfler Janis 15.53 20 Schwander Alina 14.53

21 Bowee Loris 17.44 21 Schmid Lia 14.62

22 Tritten Angela 14.65

23 Zimmermann Svenja 14.66

24 Beetschen Nelli 15.00

25 Wehren Jana 15.10

26 Tritten Nadine 15.78

27 Zeller Selina 16.96

28 Felix Laetitia 17.72

29 Brunner Svenja 18.13



Rangliste 2000 m Sporttag 2019

Knaben Mädchen

Rang Name Vorname Rang Name Vorname

1 Furrer Jan 05:31 1 GrossenbacherGianna 06:30

2 Cunha Simoes Pedro 05:56 2 Tritten Nadine 06:37

3 Imdorf Patrick 06:17 3 Rieder Kim 06:43

4 Zbären Lian 06:25 4 Machado Laura 06:50

5 Da Costa Bento Rodrigo 06:33 Rieder Sarah 06:50

6 Christeler Gian 06:40 6 Schumann Elena 06:53

7 Bowee Sandro 07:05 7 Beetschen Nelli 06:59

Pimenta RodriguesCésar 07:05 8 Machado Fabiana 07:08

9 Feuz Lars 07:07 9 Ginggen Lea 07:11

10 Wampfler Tino 07:09 10 Schwander Alina 07:12

11 Sigl Mischa 07:31 11 Rösti Cristina 07:13

12 Bähler Tino 07:48 12 Siegfried Priska 07:17

13 Bowee Tim 07:49 13 Kammacher Luana 07:36

14 Schwab Nico 08:18 14 Zimmermann Svenja 08:00

15 Janssen Matti 09:14 15 Aellen Lea 08:10

16 Buchs Nico 10:03 16 Brunner Leonie 08:12

17 Wampfler Janis 10:31 Mietschke Lena-Joy 08:12

18 Baumgartner Jordan 10:37 18 Rodrigues Ferreira Jéssica 08:18

19 Bowee Loris 12:44 19 Tritten Angela 08:29

20 Jutzi Shanahan 13:50 20 Christeler Chiara 08:46

21 Kessler Timon 13:51 Imdorf Alexandra 08:46

Perren Laura 08:46

23 Mätzler Angelina 08:59

Wehren Jana 08:59

25 Zeller Selina 09:18

26 Klopfenstein Nina 09:21

27 Felix Laetitia 11:24

28 Brunner Svenja 12:08



Rangliste Hochsprung Sporttag 2019

Knaben Mädchen

Rang Name Vorname Rang Name Vorname

1 Jutzi Shanahan 1.50 1 Perren Laura 1.30

2 Cunha Simoes Pedro 1.40 2 Kammacher Luana 1.25

Da Costa Bento Rodrigo 1.40 Rodrigues Ferreira Jéssica 1.25

Kessler Timon 1.40 4 Imdorf Alexandra 1.20

5 Bowee Sandro 1.30 Machado Fabiana 1.20

6 Christeler Gian 1.25 Siegfried Priska 1.20

Furrer Jan 1.25 7 Grossenbacher Gianna 1.15

Pimenta RodriguesCésar 1.25 Rieder Kim 1.15

Sigl Mischa 1.25 Rösti Cristina 1.15

10 Schwab Nico 1.20 Schwander Alina 1.15

Wampfler Tino 1.20 Tritten Angela 1.15

12 Buchs Nico 1.15 12 Aellen Lea 1.10

Imdorf Patrick 1.15 Beetschen Nelli 1.10

Janssen Matti 1.15 Mätzler Angelina 1.10

15 Feuz Lars 1.10 Rieder Sarah 1.10

16 Bähler Tino 1.05 Schmid Lia 1.10

Baumgartner Jordan 1.05 17 Brunner Leonie 1.05

Bowee Tim 1.05 Christeler Chiara 1.05

Wampfler Janis 1.05 Ginggen Lea 1.05

20 Bowee Loris 0.95 Machado Laura 1.05

21 Zbären Lian 0.00 Mietschke Lena-Joy 1.05

Schumann Elena 1.05

Wehren Jana 1.05

24 Klopfenstein Nina 1.00

25 Brunner Svenja 0.95

Tritten Nadine 0.95

27 Felix Laetitia 0.90

Zeller Selina 0.90



Rangliste Kugelstossen Sporttag 2019

Knaben Mädchen

Rang Name Vorname Rang Name Vorname

1 Furrer Jan 10.35 1 Imdorf Alexandra 8.48

2 Cunha Simoes Pedro 9.53 2 Rodrigues Ferreira Jéssica 8.00

3 Kessler Timon 9.15 3 Machado Fabiana 6.96

4 Bowee Tim 9.08 4 Schmid Lia 6.85

5 Jutzi Shanahan 9.03 5 Brunner Leonie 6.78

6 Pimenta RodriguesCésar 8.76 6 Ginggen Lea 6.71

7 Wampfler Tino 7.27 7 Siegfried Priska 6.70

8 Zbären Lian 7.24 8 Kammacher Luana 6.65

9 Sigl Mischa 6.75 9 Schumann Elena 6.62

10 Baumgartner Jordan 6.74 10 Aellen Lea 6.42

11 Janssen Matti 6.70 11 Perren Laura 6.38

12 Christeler Gian 6.25 12 Grossenbacher Gianna 6.15

13 Da Costa Bento Rodrigo 6.24 13 Felix Laetitia 6.09

14 Bähler Tino 5.91 14 Rieder Kim 6.08

15 Bowee Loris 5.82 15 Rösti Cristina 5.92

16 Schwab Nico 5.80 16 Klopfenstein Nina 5.87

17 Wampfler Janis 5.70 17 Machado Laura 5.85

18 Bowee Sandro 5.68 18 Christeler Chiara 5.82

19 Buchs Nico 5.40 19 Mätzler Angelina 5.70

20 Imdorf Patrick 5.21 20 Beetschen Nelli 5.42

21 Feuz Lars 5.05 21 Tritten Angela 5.33

22 Wehren Jana 5.09

23 Rieder Sarah 5.04

24 Brunner Svenja 5.03

25 Zimmermann Svenja 4.81

26 Zeller Selina 4.60

27 Schwander Alina 4.52

28 Mietschke Lena-Joy 4.51

29 Tritten Nadine 4.48



Rangliste Speer Sporttag 2019

Knaben Mädchen

Rang Name Vorname Rang Name Vorname

1 Cunha Simoes Pedro 23.62 1 Mätzler Angelina 17.12

2 Furrer Jan 21.42 2 Rodrigues Ferreira Jéssica 15.44

3 Kessler Timon 21.27 3 Siegfried Priska 14.74

4 Zbären Lian 20.55 4 Machado Laura 14.15

5 Da Costa Bento Rodrigo 19.16 5 Wehren Jana 13.90

6 Sigl Mischa 18.64 6 Imdorf Alexandra 13.56

7 Jutzi Shanahan 18.38 7 Perren Laura 13.51

8 Christeler Gian 17.64 8 Christeler Chiara 12.81

9 Wampfler Tino 17.15 9 Schmid Lia 12.54

10 Wampfler Janis 15.73 10 Machado Fabiana 12.49

11 Pimenta RodriguesCésar 15.29 11 Brunner Leonie 12.12

12 Janssen Matti 15.07 12 Zimmermann Svenja 11.99

13 Bowee Sandro 14.09 13 Kammacher Luana 11.90

14 Schwab Nico 13.90 14 Felix Laetitia 11.63

15 Bowee Loris 12.46 15 Ginggen Lea 11.56

16 Buchs Nico 12.01 16 Mietschke Lena-Joy 11.54

17 Bowee Tim 11.49 17 Rieder Kim 11.00

18 Feuz Lars 10.96 18 Schumann Elena 10.80

19 Bähler Tino 10.17 19 Rösti Cristina 10.31

20 Baumgartner Jordan 9.45 20 Tritten Angela 9.99

21 Imdorf Patrick 8.69 21 Schwander Alina 9.89

22 Aellen Lea 9.76

23 Rieder Sarah 9.57

24 Klopfenstein Nina 9.49

25 Beetschen Nelli 9.45

26 Grossenbacher Gianna 9.30

27 Brunner Svenja 9.28

28 Tritten Nadine 7.50

29 Zeller Selina 6.86



Rangliste Weitsprung Sporttag 2019

Knaben Mädchen

Rang Name Vorname Rang Name Vorname

1 Cunha Simoes Pedro 5.00 1 Mätzler Angelina 4.03

2 Jutzi Shanahan 4.65 2 Schumann Elena 4.00

3 Kessler Timon 4.56 3 Machado Laura 3.90

4 Bowee Sandro 4.50 4 Machado Fabiana 3.86

5 Da Costa Bento Rodrigo 4.40 5 Rodrigues Ferreira Jéssica 3.85

6 Furrer Jan 4.34 Siegfried Priska 3.85

7 Zbären Lian 4.06 7 Perren Laura 3.82

8 Imdorf Patrick 3.95 8 Imdorf Alexandra 3.80

9 Pimenta RodriguesCésar 3.85 9 Kammacher Luana 3.78

10 Bowee Tim 3.60 10 Rieder Sarah 3.60

Christeler Gian 3.60 11 Rieder Kim 3.56

Sigl Mischa 3.60 12 Mietschke Lena-Joy 3.54

13 Schwab Nico 3.50 13 Wehren Jana 3.50

14 Wampfler Tino 3.46 14 Ginggen Lea 3.47

15 Feuz Lars 3.30 15 Tritten Angela 3.45

16 Wampfler Janis 3.12 16 Aellen Lea 3.40

17 Baumgartner Jordan 3.08 17 Rösti Cristina 3.35

Janssen Matti 3.08 18 Beetschen Nelli 3.33

19 Buchs Nico 3.05 19 Grossenbacher Gianna 3.32

20 Bähler Tino 2.92 20 Brunner Leonie 3.30

21 Bowee Loris 2.43 Schmid Lia 3.30

Zimmermann Svenja 3.30

23 Schwander Alina 3.24

24 Christeler Chiara 3.23

25 Klopfenstein Nina 3.16

26 Tritten Nadine 2.96

27 Felix Laetitia 2.80

28 Zeller Selina 2.71

29 Brunner Svenja 2.50


